说 明

一、新供应商基本要求：
1、公司成立时间≥1年，不满一年的，需满一年后才予以结算。
2、为一般纳税人。
3、非失信被执行人。
二、新供应商准入须上传以下材料：
1、营业执照副本原件扫描件（三证合一的供应商只需提供营业执照副本原件扫描件，非三证合一的供应商还需提供组织机构代码证原件扫描件、税务登记证原件扫描件）
2、法定代表人身份证明原件扫描件（模板详见附件）
3、法定代表人身份证原件扫描件
4、一般纳税人证明原件扫描件（如无，可提供任意一张其近期开具过的增值税专用发票原件扫描件）
供应商须保证提交的上述材料完全真实、合法、完整、有效，不存在任何造假或不实，否则由供应商承担全部责任。
三、合作流程：
网上提交资质材料→资质审核→MD对接洽谈→商品初选→商品审议会审议→质检→合同签署→置入节目表→库存准备→制播会策划→播出节目实现销售→结算
附件：
法定代表人身份证明（样式）
兹证明，___________先生/女士，在我单位担任_________职务，为我单位法定代表人，其签名/私章样式为___________。
特此说明。
                                     公司公章：
                                      日期：